
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年11月28日

変更後 変更なし

変更前 30,888,000円

変更後 31,730,000円

増減 842,680円

変更理由

契約金額
（税込）

防球ネット（６ｍ×６ｍ）の追加

地元からの要望及び建築保護等の理由から防球ネットを追加したため

履行終了日

消防団第三分団第一部詰所器具置場新築工事


